ロングライフホールディング株式会社（4355:JASDAQ）

代表取締役社長 遠藤 正一

当社の連結子会社であるエルケア株式会社が 10 月 26 日(土)より、関西の各地で順次「お仕事相談

会と面接会」を開催します。

「お仕事相談会と面接会」では、仕事内容の説明、質疑応答を行うなかで、出席者お一人おひとりの

ご質問に対応していく予定です。介護の現場で働くスタッフの声を直接聞ける機会となっております

ので、仕事の悩みや不安に思っていることなどを一緒に解決してまいります。当日は個別の面接も実

施します。

介護に興味のある方、どんな職場なのか気になる方、介護に関して不安がある方のご相談に応じます。

皆様のご来場お待ちしております。

各 位

1111

2019年 10月 25日

【本件に関する問い合わせ】

ロングライフホールディング株式会社 広報室

TEL：06-6373-9191／FAX：06-6373-9197

http://www.longlife-holding.co.jp

NEWS/RELEAS

E

RELEASE
エルケア株式会社よりお仕事相談会＆面接会開催のお知らせ

 お問い合わせ・ご予約は、

エルケア株式会社 採用担当まで

TEL.06-4301-4421

-

★予約後、ご来場いただいた方には QUO

カード 1,000 円進呈いたします。

① 10 月 26 日(土) エルケアデイサービス平野

住所：大阪市平野区長吉出戸 6丁目 14番 35号

(大阪メトロ谷町線出戸駅徒歩 8分)

② 10 月 28 日(月) リンク大阪 Dルーム

住所：大阪市阿倍野区旭町 1丁目 1番 10号 竹澤ビル

(各線天王寺駅徒歩３分)

③ 10 月 29 日(火) 東洋ビル ４F－10号室

住所：堺市堺区北花田町３丁目 1番 15号

(南海高野線堺東駅徒歩 5分)

④ 10 月 30 日(水) ロングライフ医療福祉専門学院 Aルーム

住所：大阪市北区堂山町１丁目５番 三共梅田ビル 6階

(各線梅田駅 徒歩 5~8分)

⑤ 10 月 31 日(木) 豊中商工会議所 第 1 会議室

住所：豊中市岡町北 1 丁目１番 2号

(阪急宝塚線岡町駅徒歩 1分)

★都合が合わない場合は、通常応募も

受け付けております。

エルケアホームページでも受付中！

 エルケア「お仕事相談会＆面接会」

いずれも開催時間は、午前 10：30－12：00、午後 13：00－15：30 です。

ご参加にはご予約が必要になります。